
Saaremaa C- ja B-klassi kergejõustiku meistrivõistlused 
Kuressaare staadion   18.05.2016.a. 

 
TC 60m jooks 
1 Elise-Maria Trei 18.01.2003 SÜG 8,6 +2,4 8,6 +2,3 
2 Lehte Lehtjõe 22.01.2003 OG 8,8 +3,0 8,8 +2,3 
3 Anna Sagor 25.01.2004 Mustjala LPK 9,4 +2,4 9,0 +2,3 
4 Simone Kikerist 10.03.2004 Muhu PK 9,5 +3,6 9,2 +2,3 
5 Triinu Räim 28.04.2004 KG 9,5 +2,5 9,2 +2,3 
6 Susanna Sults 27.07.2004 Muhu PK 9,5 +3,6 9,5 +2,3 
7 Helerin Soop 8.02.2003 Muhu PK 9,5 +2,4 
 Marleen Mai 17.04.2003 SÜG 9,5 +3,0 
9 Karmen Ehanurm 14.04.2004 SÜG 9,6 +3,6 
 Hanna Mõik 17.02.2004 KG 9,6 +2,5 
11 Kertlyn Kiil 13.10.2003 KG 9,7 +2,5 
 Emma Treirat 11.02.2003 Salme PK 9,7 +2,4 
13 Elisa Saar 31.05.2004 KG 9,8 +2,5 
14 Nora Paist 2004 Muhu PK 10,2 +3,6 
15 Lota Uussaar 18.05.2003 Salme PK 10,3 +3,0 
 
TB 100m jooks 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 12,6 +3,1 12,6 +2,4 
2 Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 12,6 +3,1 12,8 +2,4 
3 Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 13,7 +3,1 13,9 +2,4 
4 Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 14,4 +3,1 14,5 +2,4 
5 Anna-Liisa Põld 18.06.2001 Mustjala LPK 14,5 +3,2 DNS 
6 Elluli Saat 19.09.2001 Muhu PK 14,6 +3,2 
 Elisa Geier 15.06.2002 Aste PK 14,6 +3,2 
8 Maarjali Vaht 27.04.2001 Muhu PK 14,7 +3,2 
 
TC 300m jooks 
1 Sandra Arro 22.11.2004 Leisi KK 55,1 
2 Meeli Kombe 6.04.2003 KG 55,3 
3 Margarita Kula 4.06.2003 OG 56,8 
4 Keidi Keerberg 1.12.2004 KG 57,2 
5 Meriliis Kivimägi 10.03.2004 OG 57,8 
6 Helerin Soop 8.02.2003 Muhu PK 58,2 
7 Kertu Goidin 26.10.2003 OG 1.10,0 
 
TB 300m jooks 
1 Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 46,7 
2 Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 50,9 
3 Elluli Saat 19.09.2001 Muhu PK 54,2 
4 Johanna Nõukas 8.09.2002 OG 54,9 
 
TC 800m jooks 
1 Karmelin Leivat 1.08.2003 SÜG 2.49,9 
2 Simone Kikerist 10.03.2004 Muhu PK 2.56,4 
3 Sandra Stahhiv 22.01.2004 OG 3.00,1 
4 Meriliis Kivimägi 10.03.2004 OG 3.06,2 
5 Sandra Arro 22.11.2004 Leisi KK 3.11,1 
6 Margarita Kula 4.06.2003 OG 3.19,7 
 
TB 800m jooks 
1 Alexandra Sigrit Lindberg-Tarvis 23.12.2001 Muhu PK 3.02,1 
2 Maarjali Vaht 27.04.2001 Muhu PK 3.26,3 
 
TC 60m tõkkejooks 
1 Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 10,5 +2,5 
2 Elise-Maria Trei 18.01.2003 SÜG 10,5 +2,5 
3 Meriliis Kivimägi 10.03.2004 OG 10,9 +2,5 



4 Maria Aleksandra Käesel 12.09.2003 KG 11,0 +2,5 
5 Kertu Goidin 26.10.2003 OG 13,1 +2,5 
6 Meeli Kombe 6.04.2003 KG 17,7 +2,5 
 

TB 60m tõkkejooks 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 8,7 +2,5 
2 Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 9,9 +2,5 
3 Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 11,0 +2,5 
4 Alexandra Sigrit Lindberg-Tarvis 23.12.2001 Muhu PK 11,1 +2,5 
5 Johanna Nõukas 8.09.2002 OG 12,5 +2,5 
 

TC kõrgushüpe 
1 Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 1.50 
2 Meeli Kombe 6.04.2003 KG 1.35 
3 Keidi Keerberg 1.12.2004 KG 1.25 
4 Karmelin Leivat 1.08.2003 SÜG 1.20 
5 Hanna Mõik 17.02.2004 KG 1.15 
6 Annabel Raun 28.07.2004 SÜG 1.15 
7 Elisa Saar 31.05.2004 KG 1.15 
8 Hele Liise Pallas 14.10.2004 Muhu PK 1.10 
9 Merili Maksimov 2.11.2003 KG 1.10 
10 Kirke Medri 2.02.2004 SÜG 1.10 
11 Kertlyn Kiil 13.10.2003 KG 1.05 
12 Triinu Räim 28.04.2004 KG 1.05 
 

TB kõrgushüpe 
1 Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 1.60 
2 Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 1.40 
3 Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 1.35 
 

TC kaugushüpe 
1 Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 4.35 +1,5 
2 Elise-Maria Trei 18.01.2003 SÜG 4.18 +1,3 
3 Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 4.11 +2,0 
4 Lehte Lethjõe 22.01.2003 OG 4.05 +2,2 
5 Maria Aleksandra Käesel 12.09.2003 KG 3.95 +2,0 
6 Anna Sagor 25.01.2004 Mustjala LPK 3.90 +0,5 
7 Susanna Sults 27.07.2004 Muhu PK 3.75 +1,1 
8 Keidi Keerberg 1.12.2004 KG 3.70 +1,7 
9 Lota Uussaar 18.05.2003 Salme PK 3.61 +1,9 
10 Helerin Soop 8.02.2003 Muhu PK 3.57 +1,9 
11 Emma Treirat 11.02.2003 Salme PK 3.39 +2,2 
12 Elisa Saar 31.05.2004 KG 3.33 +1,3 
13 Annabel Raun 28.07.2004 SÜG 3.33 +2,9 
14 Karmen Ehanurm 14.04.2004 SÜG 3.19 +4,1 
15 Hele Liise Pallas 14.10.2003 Muhu PK 3.19 +1,9 
16 Kirke Medri 2.02.2004 SÜG 3.17 +0,9 
17 Sandra Stahhiv 22.01.2004 OG 3.14 +2,6 
18 Karmelin Leivat 1.08.2003 SÜG 3.12 
19 Nora Paist 2004 Muhu PK 3.08 +1,7 
20 Kertu Goidin 26.10.2003 OG 3.07 +1,9 
21 Merili Maksimov 2.11.2003 KG 2.63 +2,4 
22 Simone Kikerist 10.03.2004 Muhu PK NM 
 

TB kaugushüpe 
1 Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 5.55 +2,0 
2 Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 4.71 +2,9 
3 Elisa Geier 15.06.2002 Aste PK 4.32 +2,2 
4 Elluli Saat 19.09.2001 Muhu PK 4.08 +3,0 
5 Johanna Nõukas 8.09.2002 OG 4.07 +2,5 
6 Triinu Eliise Põld 12.12.2001 SÜG 3.98 +2,0 
va Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 4.56 +3,2 
va Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 4.48 +2,6 



va Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 4.22 +1,7 
TB odavise (400g) 
1 Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 34.69 
2 Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 23.20 
3 Lisell Reinmets 1.07.2001 OG 17.77 
va Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 46.42 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1 Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 11.80 
2 Anna-Liisa Põld 18.06.2001 Mustjala LPK 10.08 
3 Triinu Eliise Põld 12.12.2001 SÜG 9.90 
4 Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 8.21 
5 Lisell Reinmets 1.07.2001 OG 7.62 
6 Liisa Šklennik 25.02.2002 Aste PK 7.14 
7 Karoli Mägi 18.09.2002 Leisi KK 6.78 
8 Alexandra Sigrit Lindberg-Tarvis23.12.2001 Muhu PK 6.61 
va Marilis Remmel 11.04.2001 SÜG 11.42 
va Luise Vevers 30.11.2001 SÜG 8.82 
 
TB kettaheide (0,75kg) 
1 Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 31.72 
2 Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 26.16 
3 Lisell Reinmets 1.07.2001 OG 22.49 
4 Karoli Mägi 18.09.2002 Leisi KK 21.21 
5 Triinu Eliise Põld 12.12.2001 SÜG 19.69 
 
TC pallivise 
1 Lehte Lethjõe 22.01.2003 OG 44.62 
2 Sandra Stahhiv 22.01.2004 OG 40.93 
3 Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 40.78 
4 Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 40.15 
5 Maria Aleksandra Käesel 12.09.2003 KG 37.45 
6 Susanna Sults 27.07.2004 Muhu PK 35.38 
7 Marleen Mai 17.04.2003 SÜG 34.54 
8 Annabel Raun 28.07.2004 SÜG 34.24 
9 Hanna Mõik 17.02.2004 KG 32.13 
10 Lota Uussaar 18.05.2003 Salme PK 31.55 
11 Margarita Kula 4.06.2003 OG 31.27 
12 Nora Paist 2004 Muhu PK 30.29 
13 Kirke Medri 2.02.2004 SÜG 30.05 
14 Hele Liise Pallas 14.10.2003 Muhu PK 29.89 
15 Emma Treirat 11.02.2003 Salme PK 27.40 
 
PC 60m jooks 
1 Robin Vahter 12.02.2003 Salme PK 8,5 +3,9 8,1 +3,4 
2 Ermo Nõmm 5.03.2004 SÜG 8,5 +4,1 8,3 +3,4 
3 Lauri Saart 16.09.2003 KG 8,5 +4,1 8,5 +3,4 
4 Rome Jelissejev 27.04.2003 KG 8,6 +3,0 8,6 +3,4 
5 Simon Rohtlaan 17.05.2004 Muhu PK 8,9 +3,1 8,9 +3,4 
6 Markkus Erin-Uussaar 27.05.2003 Leisi KK 8,9 +3,0 9,2 +3,4 
7 Märten Martinson 18.07.2003 KG 8,9 +4,1 
8 Ken Roosimaa 22.06.2005 Mustjala LPK 9,3 +4,1 
 Juho Jakob Sünter 12.12.2004 OG 9,3 +3,9 
 Tõnn Kaspar Pärn 21.06.2003 Aste PK 9,3 +3,0 
11 Albert Venda 6.12.2005 Mustjala LPK 9,6 +3,0 
12 Sten Leppik 6.06.2004 Muhu PK 9,7 +3,1 
13 Hannes Himanen 29.01.2003 Aste PK 9,8 +3,9 
14 Kaspar Kruusmägi 4.09.2004 Aste PK 9,9 +3,9 
 
PB 100m jooks 
1 Peeter Theodor Tiitson 18.07.2001 KG 12,2 +2,3 11,9 +3,8 
2 Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala LPK 12,4 +3,2 12,5 +3,8 



3 Laur-Justin Auväärt 15.05.2002 Mustjala LPK 12,9 +2,7 12,6 +3,8 
4 Karl Oliver Sepp 29.10.2001 KG 13,0 +3,7 12,7 +3,8 
5 Uku Pokk 29.07.2001 OG 13,1 +3,2 13,0 +3,8 
6 Aiko Suuster 13.04.2002 KG 13,3 +2,3 
 Markus Salundi 30.04.2002 KG 13,3 +2,3 
8 Karl-Martin Kuusk 3.12.2001 SÜG 13,6 +2,7 
 Karl-Madis Paakspuu 2.10.2002 KG 13,6 +3,2 
10 Timo Tauri Ligi 4.02.2002 OG 13,9 +3,7 
 Eerik Oolup 2.06.2002 KVK 13,9 +3,7 
12 Sairos Adams 26.02.2001 OG 14,7 +3,2 
13 Johann Mattias Humal 29.06.2002 Leisi KK 15,1 +3,7 
 Jaagup Jalak 26.11.2001 KVK DQ 
 
PC 300m jooks 
1 Tauri-Rainar Mass 7.01.2003 Salme PK 47,7 
2 Robin Vahter 12.02.2003 Salme PK 49,7 
3 Märten Martinson 18.07.2003 KG 54,2 
4 Simon Rohtlaan 17.05.2004 Muhu PK 55,7 
5 Aleksander Saar 2.06.2003 KG 58,8 
 
PB 300m jooks 
1 Ranno Rand 22.06.2001 Leisi KK 45,5 
2 Kris Kristofer Burk 30.10.2001 KG 46,8 
 
PC 800m jooks 
1 Tõnn Kaspar Pärn 21.06.2003 OG 2.51,6 
2 Aleksander Saar 2.06.2003 KG 2.58,8 
3 Juho Jakob Sünter 12.12.2004 OG 3.04,8 
4 Albert Venda 6.12.2005 Mustjala LPK 3.12,4 
 
PB 800m jooks 
1 Daniel Rüütel 4.03.2001 KVK 2.18,9 
2 Ranno Rand 22.06.2001 Leisi KK 2.32,0 
3 Juss Tuuling 16.02.2001 KG 2.46,5 
 Kris Kristofer Burk 30.10.2001 KG DNF 
 
PC 60m tõkkejooks 
1 Lauri Saart 16.09.2003 KG 10,0 +3,1 
2 Markus Truu 3.01.2003 KG 10,1 +3,1 
3 Rome Jelissejev 27.04.2003 KG 10,3 +3,1 
4 Märten Martinson 18.07.2003 KG 12,0 +3,1 
 
PC kõrgushüpe 
1 Markkus Erin-Uussaar 27.05.2003 Leisi KK 1.25 
 
PB kõrgushüpe 
1 Harald Nurmik 24.03.2002 KG 1.60 
2 Karl Oliver Sepp 29.10.2001 KG 1.55 
3 Sairos Adams 26.02.2001 OG 1.50 
4 Karl-Madis Paakspuu 2.10.2002 KG 1.40 
5 Mart Vahter 1.10.2002 KG NM 
 
PC kaugushüpe 
1 Robin Vahter 12.02.2003 Salme PK 4.62 +1,6 
2 Ermo Nõmm 5.03.2004 SÜG 4.52 +2,0 
3 Tauri-Rainar Mass 7.01.2003 Salme PK 4.39 +2,3 
4 Lauri Saart 16.09.2003 KG 4.27 +2,1 
5 Simon Rohtlaan 17.05.2004 Muhu PK 4.19 +1,3 
6 Sten Leppik 6.06.2004 Muhu PK 3.89 +0,6 
7 Kaspar Kruusmägi 4.09.2004 Aste PK 3.81 +2,0 
8 Ken Roosimaa 22.06.2005 Mustjala LPK 3.61 +1,4 
9 Markus Truu 3.01.2003 KG 3.59 +1,9 



10 Hannes Himanen 29.01.2003 Aste PK 3.32 +3,4 
11 Albert Venda 6.12.2005 Mustjala LPK 3.03 +1,9 
12 Ats Reimann 30.05.2003 SÜG 2.91 +2,2 
 
PB kaugushüpe 
1 Joosep Praks 2.04.2002 KG 5.30 +3,1 
2 Laur-Justin Auväärt 15.05.2002 Mustjala LPK 4.95 +2,4 
3 Kris Kristofer Burk 30.10.2001 KG 4.58 +1,9 
4 Uku Pokk 29.07.2001 OG 4.50 +2,8 
5 Mart Vahter 1.10.2002 KG 4.42 +1,9 
6 Eerik Oolup 2.06.2002 KVK 4.40 +2,5 
7 Jaagup Jalak 26.11.2001 KVK 4.37 +2,7 
8 Lauri Lakkur 22.05.2002 Leisi KK 4.32 +1,2 
9 Rando Rosljuk 10.04.2002 KVK 4.23 +1,9 
10 Henri Uue 16.10.2002 KG 4.03 +2,2 
11 Aiko Suuster 13.04.2002 KG 3.87 +1,5 
12 Joonas Püüding 29.09.2002 KG 3.86 +2,7 
13 Johann Mattias Humal 29.06.2002 Leisi KK 3.70 +1,9 
 
PB kuulitõuge (4kg) 
1 Joosep Praks 2.04.2002 KG 11.79 
2 Lauri Lakkur 22.05.2002 Leisi KK 11.21 
3 Markus Salundi 30.04.2002 KG 10.86 
4 Romet Vahter 16.10.2002 KVK 10.56 
5 Karl-Martin Kuusk 3.12.2001 SÜG 10.02 
 
PB kettaheide (1kg) 
1 Joosep Praks 2.04.2002 KG 37.69 
2 Romet Vahter 16.10.2002 KVK 34.65 
3 Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala LPK 34.56 
4 Lauri Lakkur 22.05.2002 Leisi KK 28.39 
5 Markus Salundi 30.04.2002 KG 27.51 
 
PB odavise (500g) 
1 Kaarel Kolter 22.02.2002 Mustjala LPK 43.86 
2 Romet Vahter 16.10.2002 KVK 33.10 
3 Siim Sarapuu 24.09.2002 Leisi KK 30.32 
4 Uku Pokk 29.07.2001 OG 20.63 
 
PC pallivise 
1 Tauri-Rainar Mass 7.01.2003 Salme PK 53.86 
2 Rome Jelissejev 27.04.2003 KG 53.00 
3 Sten Leppik 6.06.2004 Muhu PK 39.79 
4 Ken Roosimaa 22.06.2005 Mustjala LPK 39.76 
5 Ats Reimann 30.05.2003 SÜG 37.80 
6 Kaspar Kruusmägi 4.09.2004 Aste PK 36.95 
7 Hannes Himanen 29.01.2003 Aste PK 36.51 
8 Henri Aun 19.04.2004 Mustjala LPK 30.61 
 
 
 
 Peakohtunik: Andres Laide 
 Peasekretär: Kadri Pulk 
 


